

REGISTERED OFFICE :  
6TH FLOOR, ARIA TOWERS, J. W. MARRIOTT,  
NEW DELHI AEROCITY, ASSET AREA 4,  
HOSPITALITY DISTRICT, NEAR IGI AIRPORT  
NEW DELHI 110 037  
TEL: 011 46101210 FAX: 011 41597321  
CIN NO: L55101DL2007PLC157518  
WEBSITE: www.asianhotelswest.com

## ASIAN HOTELS (WEST) LIMITED

24<sup>th</sup> July, 2017

<b>Manager</b> Listing Department The Bombay Stock Exchange Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai – 400 001  <u>Scrip Code: 533221</u>	<b>Manager</b> Listing Department The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (East) Mumbai – 400 051  <u>Scrip Code: AHLWEST</u>
---	---

**Sub : Newspaper Advertisement for transfer of Equity Shares to IEPF**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of the newspaper notice published in Financial Express (English) and Jansatta (Regional Language) on 21<sup>st</sup> July, 2017 for attention of Shareholders in respect of transfer of Equity Share of the Company to Investor Education and Protection Fund ("IEPF") in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs, effective 7<sup>th</sup> September, 2016 and subsequently amended to the Rules notified on 28<sup>th</sup> February, 2017.

The advertisement is also available on the website of the Company at [www.asianhotelswest.com](http://www.asianhotelswest.com) \_ Notice Board.

For Asian Hotels (West) Ltd.

  
Vivek Jain  
Company Secretary &  
Compliance Officer



## ASIAN HOTELS (WEST) LIMITED

CIN: L55101DL2007PLC157518

Regd. Off.: 6th Floor, Aria Towers, J.W. Marriott, New Delhi Aerocity, Asset Area 4,  
Hospitality District, Near IGI Airport, New Delhi-110 037.

Telephone No: +91-011-41597315, 41597320, Fax +91 011-41597321;

Website :www.asianhotelswest.com, Email: vivek.jain@asianhotelswest.com

### NOTICE TO SHAREHOLDERS

#### For transfer of Shares to the Investor Education and Protection Fund (As per Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rules)

Notice is hereby given to Shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of "Investor Education and Protection Funds Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016" notified by Ministry of Corporate Affairs which came into effect from September 7, 2016 and the said rules amended as "Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017" effective from February 28, 2017, (The Rules) read with Section 124(6) of the Companies Act, 2013 (the Act).

Pursuant to Section 124 (6) of the Act / said Rules / Amendments, all Share(s) in respect of which dividends have not been paid or claimed by the shareholder(s) for 7 (seven) consecutive years or more have to be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Hence, all the underlying share(s) in respect of which dividend(s) are not paid / claimed for the last 7 (Seven) consecutive years from the Financial Year 2009-10, have to be transferred to Demat Account of IEPF as per the said Rules.

The Company has sent individual notices at the latest available addresses of the shareholders, whose dividend(s) are lying unclaimed for last 7 (Seven) years, advising them to claim the dividends expeditiously.

The Company has also uploaded full details of such shareholders including their name, folio number or DP ID/Client ID, etc. on its website i.e. asianhotelswest.com.

Accordingly, the concerned shareholders are requested to reply and claim all their unclaimed dividends by 30th September, 2017. In case the Company/Registrar and Share Transfer Agent doesn't receive any communication from shareholders, the Company will be compelled to transfer such shares to the Demat Account of IEPF.

Shareholders may also note that in case the share(s) are held in physical form, the company would be issuing duplicate share certificate(s) and inform the depository to dematerialize the same to effect the transfer in favour of the IEPF Authority (Demat account of IEPF) and upon issue of such duplicate share certificate(s), the original share certificate(s) will be deemed to be cancelled and non-negotiable. In case the share(s) are held in demat form, it will be directly transferred to IEPF authority with the help of the Depository Participants (DPs).

Shareholders may also note that share(s) transferred to Demat account of IEPF, including all benefits accruing on such share(s), if any can be claimed back from IEPF Authority as per the procedures prescribed under the Rules.

For any clarification in this regard, the shareholders may write to the Company or its Registrar & Share Transfer Agent viz., Karvy Computer Share Pvt. Ltd. "Karvy House" Karvy Selenium Tower B, Plot number 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032, Tel No : 040-67162222, Fax No : 040-23001153, e-mail: einward.ris@karvy.com.

For Asian Hotels (West) Ltd.

Vivek Jain

Company Secretary & Compliance Officer

Place: New Delhi  
Date : July 20, 2017

New Delhi

Financial Express 21/07/2017



# एशियन होटल्स (वेस्ट) लिमिटेड

CIN: L55101DL2007PLC157518

पंजी. कार्या: छठा ताल, अरिया टावर्स, जे. डब्ल्यू. मीरिअट, नई दिल्ली एयरोसिटी, एसेट एरिया 4, हॉस्पिटैलिटी डिस्ट्रिक्ट, आई-बीआई एयरपोर्ट के निकट, नई दिल्ली-110037

Telephone No: +91-011-41597315, 41597320, Fax +91 011-41597321;

Website: www.asianhotelswest.com, Email: vivek.jain@asianhotelswest.com

## शेयर धारकों के लिए सूचना

निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष में शेयरों के अंतरण के लिए

(नियमावली के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के अनुसार) कार्य मंत्रालय द्वारा अधिसूचित निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष प्राधिकरण (लेखा, ऑडिट, अंतरण तथा रिफंड) नियमावली, 2016 जो 7 सितम्बर, 2016 से प्रभावी हुआ तथा उक्त नियमावली 28 फरवरी, 2017 से प्रभावी "निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष प्राधिकरण (लेखा, ऑडिट, अंतरण तथा रिफंड) संशोधन नियमावली, 2017" के रूप में संशोधित किया गया, (नियमावली), जो कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) की धारा 124(6) के साथ पठित है, के नियम 6 के अनुपालन में कंपनी के शेयरधारकों को एतद्वारा सूचित किया जाता है।

अधिनियम/उक्त नियमावली/संशोधनों की धारा 124(6) के अनुपालन में ऐसे सभी शेयरों को निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष (आईईपीएफ) में अंतरित किया जाना है जिसके संदर्भ में शेयरधारकों को लगातार 7(सात) वर्षों या उससे अधिक से लाभांश का भुगतान नहीं किया गया है अथवा उसका दावा नहीं किया गया है।

अतः ऐसे सभी शेयरों जिसके लिए वित्त वर्ष 2009-10 से पिछले 7 (सात) लगातार वर्षों में लाभांश का भुगतान/दावा नहीं किया गया है, को उक्त नियमावली के अनुसार आईईपीएफ की डीमैट खाता में अंतरित किया जाएगा।

सूचनाएं भेज दी हैं जिनके लाभांश पिछले 7 (सात) वर्षों से दावा-रहित पड़े हुए हैं।

साथ ही, कम्पनी ने उनके नाम, फोनियो संख्या अथवा डीपीआईडी/ब्लॉक आईडी, आदि सहित ऐसे शेयर धारकों का सम्पूर्ण विवरण अपनी वेबसाइट अर्थात् asianhotelswest.com पर भी अपलोड कर दिया है।

तदनुसार, संबंधित शेयरधारकों से अनुरोध है कि 30 सितम्बर, 2017 तक इसका जवाब दें तथा अपने दावा-रहित लाभांशों का दावा प्रस्तुत करें। यदि कम्पनी/रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेन्ट को शेयरधारकों से कोई सूचना प्राप्त नहीं होती है तो कम्पनी ऐसे शेयरों को आईईपीएफ की डीमैट खाता में अंतरित करने के लिए विवश होगी।

शेयरधारक यह भी ध्यान रखें कि यदि शेयर भीतिक पद्धति में धारित हो, कम्पनी डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करेगी तथा आईईपीएफ प्राधिकरण (आईईपीएफ की डीमैट खाता) के पक्ष में अंतरण करने के लिए उसे डीमैटिरीयलाइज्ड करने के लिए डिपॉजिटरी को सूचित करेगी तथा इस डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्रों के निर्गम के उपरान्त मूल शेयर प्रमाणपत्र निरस्त किया गया तथा अविचारणीय माना जाएगा।

यदि शेयर डीमैट पद्धति में धारित है तो डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स (डीपीज) की मदद से उसे प्रत्यक्ष रूप से आईईपीएफ प्राधिकरण में अंतरित किया जाएगा।

शेयरधारक यह भी ध्यान रखें कि ऐसे शेयरों पर उपचयित होने वाले सभी लाभों, यदि कोई हों, सहित आईईपीएफ की डीमैट खाता में अंतरित शेयरों को नियमावली के अंतर्गत निर्दिष्ट प्रक्रिया में आईईपीएफ प्राधिकरण से वापस प्राप्त करने का भी दावा किया जा सकता है।

इस संदर्भ में किसी भी प्रकार के स्पष्टीकरणों के लिए शेयरधारक कम्पनी अथवा उसके रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण एजेन्ट अर्थात् कार्वाँ कम्प्यूटर शेयर प्रा. लि., "कार्वाँ हाउस", कार्वाँ सेलेनियम टावर बी, प्लॉट नं. 31 एवं 32, फाइनांसियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद-500032, टेली. नं.: 040-67162222, फैक्स नं.: 040-230001153, ई-मेल: cainward.ris@karvy.com को लिखें।

स्थान: नई दिल्ली तिथि: 20 जुलाई, 2017

एशियन होटल्स (वेस्ट) लि. के लिए विवेक जैन कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी



Jansatta 21<sup>st</sup> July, 2017